

8	Бренд-менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ассистент отдела маркетинга	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер по развитию продаж в СПб и ЛО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Офис-менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Менеджер по ТО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер по операционной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Руководитель отдела ОТУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер-операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Директор по развитию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Менеджер по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по сертификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Консультант по экономическим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник автохозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Оператор розлива	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: _____ 12.05.2014 г. _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технолог
(должность) _____
(подпись) Шевел Головешкин П.В.
(Ф.И.О.) _____
12.05.14
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу
(должность) _____
(подпись) _____ Шестакова Е.Е.
(Ф.И.О.) _____
12.05.14
(дата)

Начальник производства
(должность) _____
(подпись) _____ Хлудеев С.Ю.
(Ф.И.О.) _____
12.05.14
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Удостоверение о повышении квалификации №140134283 выданное
Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной
безопасности, охраны труда и социального партнерства"
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) Хитро Д.Р. Хитро Д.Р.
(Ф.И.О.) _____
12.05.2014 г.
(дата)

Удостоверение о повышении квалификации №14 0134288 выданное
Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной
безопасности, охраны труда и социального партнерства"
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) Гольдберг Н.М. Гольдберг Н.М.
(Ф.И.О.) _____
12.05.2014 г.
(дата)

